1541 Notandum pueros Alberti Drogehorn habere duas mr. census in dimidio manso Hermann Stinen in magno Musdorp, dandus Nativitatis Christi et Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

(129)

(66)

1542 Notandum Hinr[icum] Vetter fecisse divisionem cum Barbara et Adilheydi, filiabus suis, de uxore sua, ita quod manet eis obligatus 36 mr. den[ariorum] de omnibus bonis mobilibus et aliis, pro quibus den[ariis] hereditatem suam obligavit.

1543 Notandum Rulekin Crûceburk fecisse divisionem cum pueris suis de uxore sua Talen, ita quod manet eis obligatus in septuaginta tribus mr. denar[iorum] de rebus mobilibus, et hereditas, in qua manet, est media puerorum. Pro illa pecunia suam partem hereditatis obligavit et sua bona. Item debet tenere predictos pueros ad sex annos de eadem pecunia et parte hereditatis.

1544 Notandum pueros hern Heynen Mollen habere tres mr. census in hereditate Mathie Witten, que hereditas fuit quondam patris eorum, in platea Sancti Spiritus, dandus Michahelis et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est post tres mr. Werner Drogehorn.

1545 Notandum Petrum Vischow habere alteram dimidiam mr. census in domo Heynen Berchman, quondam Nicolai carpentarii, in acie, dandus Michahelis et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est post septem mr. minus 1 fertonem.

1546 Notandum Godkonem Swarten^{t)} habere unam mr. census in domo seu in acie foris civitatem ante smedtor ad dexteros, dandus Michahelis et Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est empti a Godkone Westerholcz, et est post duas mr., et debet habere pro vita sua tantum.

^{s)} Danach einige Wörter gelöscht und quondam H gestrichen.

^{t)} Über der Zelle; darunter gestrichen: *dominum Iohannem de Thorun.*

1547 Notandum Hermannum Raw habere unam mr. census in domo quondam magistri Iohannis Gallin medici contra maccella, dandus Mich[ahelis]. Redimi potest pro 10 mr. addito censu.

1548 Notandum Willekin Groten habere 5 $\frac{1}{2}$ mr. census in dimidia^{u)} parte hereditatis, tam domus quam brasiatorii, quondam hern Walteri Wugenap, que pars est nunc Hanconis de Schide, dandas 3 $\frac{1}{2}$ mr. Pasche et 2 mr. Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1549 Notandum eundem Wille[kin] habere dimidiam mr. census in dimidia parte hereditatis, tam domus quam brasiatorii, quondam hern Waltheri Wugenap, que pars est nunc Petri Czigelers ex parte sue uxoris, dandus Pasche. Redimi potest pro quinque mr. addito censu.

1550 Notandum Ludekonem de Wesil emisse unam budam circa aquam in acie^{v)}).

1551 *Notandum dominam Westualischen habere quatuor mr. census in quatuor mansis Nycholai Beyer in parvo Musdorf, dandus Pasche et Mychaelis. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.*

1552 Notandum Iohannem de Herverden habere quatuor mr. census in domo Conradi Tripsmolner, que fuit quondam Hinr[ici] Czitterpennink, dandus^{w)} Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu. Est primus.

1553 Notandum Theod[ericum] Zalueld habere quinque mr. census in tribus quartalibus domus lapidee Petri Czigelstrycher in platea Thobie ex parte ipsius Petri et filii sui, dandus Pasche et Michahelis. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et potest redimi mr. quevis specialiter.

(130)

(66v)

1554 Notandum Godkonem Swarten habere duas mr. census in duobus mansis Iohannis Tranpenow, quondam Ottin Zegeler^{x)} in magno Musdorf dandas Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus^{y)}). Item debet habere illum censum pro vita sua tantum sicut alium.

1555 Notandum duas puellas in cenobio Zarnewicz, filias quondam Gysileri monetarii, habere alteram dimidiam mr. census in domo Nicolai Vischow in platea Sancti Spiritus, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Et notandum quod predictae puellae debent possidere eundem

u) Davor gestrichen: *heredita*.

v) Eintrag von hier ab gelöscht; darüber ist Nr. 1551 geschrieben.

w) Danach zwei Wörter gelöscht.

x) Danach verschrieben: *da*.

y) Danach gestrichen: 2 $\frac{1}{2}$ mr. *Belen cuprifabri et puerorum eius*.

censum pro earum necessitate, dum vixerint, sed post mortem earum debent redimi secundum qui cursus est in civitate, et pecunia illa dari ad usum cenobii prenotati, et est primus census.

1556 Notandum dominum Hildebrandum Colner habere dimidiam mr. census in domo Nicolai Vischow in platea Sancti Spiritus, dandus Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro quinque mr. addito censu.

1557 Notandum Helmicum filium Hermanni de Brinken habere dimidiam mr. census in buda Iohannis Lindenczwyk circa cymiterium, dandus Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro quinque mr. addito censu.

1558 Notandum Helmicum filium Hermanni de Brinken habere unam mr. census in domo Thidemanni Ticzin, quondam²⁾ Gerardi Kustraten, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

1559 Notandum dominum Gerhardum^{a)} duas mr. census in domo Nycholai Vischow in platea Sancti Spiritus circa domum Iohannis Ruden, dandas Pasche et Mych[ahelis]. Reemi potest mr. pro 10 mr. et est primus census.

1560 *Notandum Ludekonem de Wesil et^{b)}.*

1561 Notandum pueros Lemmekin Klempow et Elyzabeth, filiam domini Thidemanni de Minden, et Gerardum Longum cum Gerdrudi, uxore sua, habere decem mr. census in buda Ludekonis de Wesil circa aquam in acie, quam emit ab eis, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, de quo censu habent pueri predicti Lemmekonis quinque mr., et Elyzabeth predicta duas cum dimidia, et Gerardus cum uxore duas cum dimidia.

Item notandum quod predictus census non debet redimi infra sex annos. Post hos redimi possunt quinque mr. pariter et iterum quinque, de^{c)} quibus quinque mr. census sunt redempte^{c)}.

1562 Notandum Tilonem notarium civitatis habere duas mr. census in curia seu mansis Hinrici, filii Volkwini de Steinbeke, in Steinbeke. Una Pasche et una beati Iohannis baptiste. Redimi potest mr. specialiter pro decem mr. addito censu.

1563 *Notandum Tilonem notarium habere tres mr. census in hereditate Arnoldi Kursner in platea circa novam turrim, dandas 2 mr. Pasche et 1 Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu et [est] primus.*

1564 Notandum dominum Henricum Wesseli habere 12 mr. census

z) Davor gestrichen: *dandam*.

a) Rest der Zeile gelöscht.

b) Der Eintrag bricht hier ab.

c) — c) Von anderer Hand.

in altero dimidio manso Iohannis Lindenow [?] in magno Musdorp, dandas Nativitatis Christi, et reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

1565 Notandum quod dominus Iohannes Rode habet septem marcarum census cum octo scotis in uno manso et superfluo Hankonis Nyeman in magno Musdorp, dandas Nativitatis Christi. Reemi potest mr. pro decem mr. addito censu, qui quondam Nicolaus Dethmar pertinebat.

1566 Item dominus Iohannes Rode habet tres mr. census et^{d)} 8 scotos^{d)} in dimidio manso et superfluo Hankonis Nyeman in magno Musdorp, iacente in proximo Heyneke Mertens, dandas Nativitatis Christi. Reemi possunt dicte decem mr. uno tempore pro centum mr. addito censu.

(131)

(67)

1567 Notandum dominum Hinr[icum] Wessel habere 8½ mr. census in uno manso et superfluitate Thidekonis Vnru in magno Musdorp, dandas Nativitatis Christi. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.

1568 Notandum dominum Hinr[icum] Wessel habere 3 mr. census in uno manso et superfluo Iohannis Prangow in magno Musdorp, dandas Nativitatis Christi. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.

1569 Notandum dominum Hinr[icum] Wessel habere 4 mr. census in uno manso et superfluo Adam et Rode Heine in magno Musdorp, dandas Nativitatis Christi. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.